（別紙様式８）
記入例
令和　　年　　月　　日

　福井県知事　　様
〈事業者名＋代表者の役職・氏名〉

情報資産等取扱報告書

　令和　　年　　月　　日付けで受託した「○○受託業務」に係る情報資産等の取り扱いについて、下記のとおり完了しましたので報告いたします。

記

１　情報資産および個人情報の取扱について
	対象情報
	取扱種別
	取扱方法
	実施日
	実施場所
	実施者

２　情報資産および個人情報の取扱に関する定期報告ついて
	報告内容
	定期報告日
	報告者
	聴取者

３　参考となる写真等

以上